
 

 
 

 
 

MITTETULUNDUSÜHING RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI VILISTLASKOGU 

ÜLDKOGU 

 
OTSUS 

 
Räpina                                                                                                       27. mai 2022 

 

 
 

Juhatuse liikmete valimine 
 

 
 

Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu põhikirja  punktide  6.7.2. ja 

6.9. alusel ja arvestades hääletamise tulemusi 

üldkogu otsustab: 

1.   Valida Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu juhatusse 6 liiget. 

2.   Määrata Mittetulundusühingu Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu juhatuse 

liikmeteks: 

2.1. Uno Kaldmäe 

2.2. Ulla Preeden 
2.3. Meelis Mälberg 
2.4. Tulvo Ilves 

2.5. Toomas Heering 

2.6. Meeri Ivanov 

3.   Tunnistada kehtetuks MTÜ Räpina Ühisgümnaasiumi Vilistlaskogu 28. mai 2020 üldkogu 

otsus nr 2 „Juhatuse liikmete valimine“. 

4.   Otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 

 
 
 
 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ulla Preeden 

Vilistlaskogu üldkogu juhataja 


